

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：康巴什区实验中学操场体育设施综合改造维修项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	运动场地改造工程	672982.71		12268.9	21948.28
2	南侧看台、楼梯台阶改造	417980.43	80704.83	7683.32	20394.9
3	运动场排水沟改造	405792.33		7150.1	19074.7
合计		1496755.47	80704.83	27102.32	61417.88

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：运动场地改造工程

标段：康巴什区实验中学操场
体育设施综合改造维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：南侧看台、楼梯台阶改造

标段：康巴什区实验中学操场
体育设施综合改造维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南侧看台、楼梯台阶改造

标段：康巴什区实验中学操场体育设施
综合改造维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		南侧看台						
1	011101001001	看台基层	1. 30mm水泥砂浆找平 2. 聚乙烯丙纶复合卷材2道 3. 30mm水泥砂浆混凝土保护层	m2	837	172.93	144742.41	
2	010606001001	看台护角	1. 焊接四周角钢∠30*3 2. 部位：看台	t	0.835	9127.88	7621.78	
3	010401012001	砌砖台阶	1. 水泥刷浆砌筑砖台阶 2. 水泥砂浆抹面	m3	3.6	996.69	3588.08	
4	010401013001	铺砖	1. 水泥砂浆铺砖 2. 水泥砂浆保护层	m2	430	38.46	16537.8	
		分部小计					172490.07	
		南侧看台拆除、维修						
5	041001002001	拆除看台花岗岩面层及基层	1. 拆除室外铺装工程花岗岩石材面层。 2. 拆除结合层：干硬性水泥砂浆。 3. 装载机装废料 4. 自卸汽车运废料，运距30km	m2	837	39.96	33446.52	
6	011605002001	保护性拆除石材	1. 保护性拆除原有墙面干挂石材面层 2. 拆除、控制扬尘、堆积、清理 3. 将垃圾堆放至院内指定地点	m2	68.8	35.44	2438.27	
7	011204001001	看台石材维修	1. 面层固定方式：连接件、膨胀螺栓、螺栓等 2. 嵌缝、塞口材料种类：密封胶、结构胶等	m2	56.17	353.9	19878.56	11215.06
8	040203009001	看台铺草坪	铺设草坪	m2	857.7	118.26	101431.6	69489.77
		分部小计					157194.95	80704.83
		楼梯改造						
9	011605001001	楼梯石材拆除	1. 人工配合小型机械拆除原块料面层，包含结合层拆除 2. 拆除、控制扬尘、堆积、清理 3. 将垃圾堆放至院内指定地点	m2	71.65	57.55	4123.46	
10	01110600100	石材楼梯面	1. 水泥砂浆结合层	m2	71.65	287.29	20584.3	
本页小计							354392.81	80704.83

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：运动场排水沟改造

标段：康巴什区实验中学操场
体育设施综合改造维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：运动场排水沟改造

标段：康巴什区实验中学操场体育设施
综合改造维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		维修排水沟						
1	041001005001	拆除排水沟篦子	拆除50mm厚花岗岩排水沟篦子	m	400	10.45	4180	
2	011607002001	防水层拆除	1. 拆除卷材防水层带保护层 2. 拆除、控制扬尘、堆积、基层清理 3. 将垃圾堆放至院内指定地点	m2	1100	14.89	16379	
3	011602001001	混凝土构件拆除	1. 拆除排水沟两侧混凝土基层 2. 拆除、控制扬尘、堆积、基层清理 3. 将垃圾堆放至院内指定地点	m2	200	22.55	4510	
4	040201022001	排水沟基层处理	1. 涂刷素水泥浆界面剂 2. 1:3水泥砂浆找平层	m	400	46.93	18772	
5	010903001001	卷材防水	1. 铺贴丙纶防水层两道	m2	1160	91.78	106464.8	
6	011101006001	水泥砂浆保护层	2. 水泥砂浆保护层 3. 两侧采用C30细石混凝土压顶找平100mm	m2	1160	52.6	61016	
7	050201004001	石材算子盖板	石材算子板	m	400	127.54	51016	
8	040201022002	排水沟钢支撑加固	1. 钢材品种、规格:槽钢16#、48钢管、4厚钢板150*150 2. 构件类型:钢支撑	m	230	184.02	42324.6	
9	040201022003	排水沟钢支撑加固	1. 钢材品种、规格:48钢管、4厚钢板150*150 2. 构件类型:钢支撑	m	120	29.7	3564	
10	040103002001	余方弃置(垃圾销渣)	1. 拆除的垃圾外运, 运距自行考虑	m3	170	47.43	8063.1	
		分部小计					316289.5	
		新砌排水沟126.7m						
11	010101003001	挖沟槽土方	人工挖沟槽、人工外运土方	m3	79.19	56.5	4474.24	
12	010401003001	实心砖墙	240砌体	m3	38.01	422.54	16060.75	
13	011101006002	水泥砂浆保护层	2. 水泥砂浆保护层 3. 两侧采用C30细石混凝土压顶找平100mm	m2	150.77	56.16	8467.24	
		分部小计					29002.23	
本页小计							345291.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

